

## Downlight + LED-taklampa - Kvadrat- MOSS SVART LUMILEDS - 24W JUSTERBAR - Valbar CCT-färg



### Produktkode:

Referens: LPN24W-CCT-91265

### Tekniska specifikationer:

REFERENS: LPN24W-CCT-91265

Nominell effekt: 24W

Nominell spänning: 220V-240V

Ljustemperatur: VÄLJBAR FÄRG: 3000K-4000K-6000K

CRI -Kromatiskt reproduktionsindex: 80

Byggmaterial: PC

Ljusstyrka-Lm: 2400

Led typ: SMD 2835

Öppningsvinkel (°): 120°

LED-diodeffektivitet (Lm / W): 130Lm/W

Ljuseffekt (Lm / W): 100 Lm/W

Certifikat: CE - ROHS

IP-klass: IP20

Mått (mm): 291 mm x H 17mm

frekvens (Hz): 50/60Hz

Temperaturområde (°C): -20°C ~ +55°C

Kraftcykel: 100.000

Starttid (ar): 0,2s

Utskärningsstorlek (mm): Min.  $\Phi$ 50mm - Max 260mm

Energiklass (2021-UE-2019/2015): A+

Energiklass (2023 - UE-2019/2015): F

Årsgaranti: 3

### Produkt kort beskrivning:

Har du problem med att hålet är för stort eller för litet för att installera downlighten eller din LED-taklampa? Lösningen! Med den nya modellen av **MOSS armatur** med **24W** effekt, **JUSTERBAR SKÄRD DIAMETER** (håldiameter från 50mm till 260mm) och **valbar färg**, kommer du inte att ha några problem med att installera den, eftersom den anpassar sig till hålets diameter tack vare fästets glidsystem. **NJUT NU AV DIN DOWNLIGHT + TAK + CCT + JUSTERBAR! 6 PRODUKTALTERNATIV I ENDAST 1!**

Tillverkad med SMD2835-dioder med hög ljusstyrka från **Lumileds**, vilket garanterar en bättre prestanda och tillförlitlighet för denna **downlight**.

### Produktbeskrivning:

Downlight + LED-taklampa - Fyrkantig - MOSS BLACK LUMILEDS - 24W JUSTERBAR - CCT Valbar färg

Välkommen till framtidens belysning med **MOSS JUSTERBAR LED-downlight + taklampa med CCT-valbar färg!** Gör dig redo att upptäcka en innovativ lösning som kommer att revolutionera dina utrymmen och ge dig en exceptionell ljusupplevelse.

#### 1. Personlig belysning med fingertopparna

Har du någonsin ställts inför dilemman att hålet är för stort eller för litet för att installera din LED-downlight? Sluta oroa dig! Med vår MOSS ADJUSTABLE LED Downlight + Ceiling Fixture har vi löst det problemet för gott. Detta tekniska underverk är tillverkat av högkvalitativt polykarbonat (PC) och är utformat för att passa ditt utrymme perfekt.

Vår justerbara LED-armatur - MOSS - är den ultimata lösningen på alla dina installationsproblem. Dess **glidande fästsystem** gör att du kan justera den exakt till diametern på det befintliga hålet i taket, oavsett om det är stort eller litet. Problemfri och stressfri installation!

#### 2. Färger för alla tillfällen

Mångsidighet är nyckeln, och vår produkt har allt. Tack vare **CCT Colour Selectable-systemet** kan du välja mellan tre olika nyanser: **Cool White, Neutral White and Warm White**. Vill du ha en mysig atmosfär i vardagsrummet? Behöver du starkt, energiskt ljus på ditt kontor? Välj Cool White. Valet är ditt, och MOSS ger dig friheten att anpassa varje utrymme efter dina önskemål. Armaturen har en färgtemperaturväljare på baksidan.

#### 3. Lumileds-chip

Denna taklampa är utrustad med **Lumileds-dioder** vars kraft, färgkvalitet, konsistens, effektivitet och livslängd gör att de sticker ut från andra typer av dioder. **SMD2835**-chipet kännetecknas av sin CCT-arkitektur och höga CRI-prestanda, så att det avgivna ljuset har hög ljusstyrka och överlägsen kvalitet.

#### 4. Obegränsad anpassningsförmåga

Detta tekniska underverk är tillverkat av högkvalitativt polykarbonat (PC) och är utformat för att passa perfekt in i ditt utrymme. Och med ett färgåtergivningsindex (CRI) på över 80 får du mer levande och verklighetstroga färger.

# Teknisk Specifikation

## 5. Elegant och funktionell design

**MOSS LED downlight + taklampa** är inte bara ett tekniskt underverk, utan också ett stycke elegant design. Dess moderna och minimalistiska utseende passar perfekt in i alla inredningsstilar, oavsett om det är en **infälld** downlight eller en taklampa för utanpåliggande montering. Den lyser inte bara upp dina utrymmen, utan förskönar dem också.

Användningsområden för Downlight + LED-taklampa - Square - MOSS BLACK LUMILEDS - 24W JUSTERBAR - CCT Valbar färg

- I hemmet, för att skapa en varm och mysig atmosfär i vardagsrum, sovrum och korridorer.
- På kontoret, för att ge stark, fokuserad belysning i arbetsområden.
- I butiker och butikslokaler, för att lyfta fram produkter och locka kunder med ljus av bästa kvalitet.
- På hotell och restauranger, för att alltid skapa en elegant och behaglig atmosfär.
- Överallt där du vill ha mångsidigheten och den exceptionella kvaliteten hos MOSS belysning.

Låt inte belysningen vara ett hinder i din vardag. Med MOSS ADJUSTABLE LED Downlight + Ceiling Light med CCT Colour Selectable kommer du att vara ett steg närmare att skapa den perfekta atmosfären var som helst, beställ nu och upplev skillnaden som kvalitetsbelysning kan göra i ditt liv!

På FactorLED ser vi till att våra produkter är garanterade KVALITET och erbjuder alla nödvändiga element för DISTRIBUTION, IMPORT eller ENGROS, inklusive det tekniska databladet för varje LED-produkt.

## Ytterligare bilder:

